

הפעילות בסניפים בעיצומה!

הפעילות השוטפת בסניפים נמצאת בעיצומה, וקולות העשייה המרגשים מגיעים מכל קצוות הארץ: החניכים ומדריכיהם סיימו זה מכבר את שלב גבוש הקבוצות וההיכרות, ועוסקים בחודשים האחרונים בפעילות החינוכית השוטפת. חודש נובמבר סבב סביב נושא המנהיגות, והחניכים בשלבים השונים עסקו בפניו השונים של נושא זה: חניכי שלב הארד עסקו בשאלות בסיסיות כגון - מיהו מנהיג? מהן התכונות הנדרשות לו? האם תכונות אלה הן מולדות, או שניתנות לרכישה? מהם סוגי המנהיגים שמוכרים לנו? ועוד.

בשלב הכסף, המתקדם יותר, עסקו החניכים בהכרת מנהיגים מכל העולם, באידאולוגיות שהניעו אותם, בדרכי הפעולה שבחרו לאמץ, וכו'. חניכי שלב הזהב - השלב המתקדם ביותר - עסקו כבר בנושא המנהיגות האזרחית, ובתהליך מציאת "המנהיג שבי" - תהליך בו מוצא כל חניך את הדרך שלו להוביל שינויים שחשובים לו בקהילה אליה הוא משתייך. חודש דצמבר עסק כולו בנושא "רב תרבותי" - עיסוק שהגיע לשיאו בסמינר הרב תרבותי השנתי שלם.



פעולת מנהיגות בסניף עילוט



פעולת מנהיגות בסניף עילוט



חניכי שלב הארד בפעילות



חניכי שלב הכסף בפעילות

הסמינר הרב-תרבותי השנתי

במים אלה חזרו כ-180 משתתפי "האות הבינלאומי לנוער" מסמינר רב-תרבותי שנערך השנה בפקיעין. מכל רחבי הארץ התקבצו החניכים - יהודים, ערבים, דתיים, חילונים, ותיקים ועולים - לשלושה ימים של כיף, למידה, היכרות, ובעיקר חוויה מוצלחת של רב-תרבותיות אמיתית. כמו בכל שנה, היווה הסמינר קרקע פורייה לפיתוח שיחפי פעולה בין-תרבותיים בין הסניפים השונים, שימשיכו ויתקיימו לאורך שנת הפעילות.

בין שיחות ודיונים על תרבויות שונות, על זהות ושייכות, על סטראוטיפים ודעות קדומות, שיחקו החניכים ב"אולימפיאדת אות הנוער", חרסו את רחובות פקיעין במשחק המשימות הסוער "סיימון", התחח ב"חידון התרבויות הגדול", ונהנו מלימוד של ריקודים מסורתיים מכל הצבעים והמינים. מספרת אושרת, חניכה מסניף נחלת יהודה: "האמת היא שהגעתי לסמינר עם לא מעט חששות, כי אף-פעם לא בילית זמן אחר כך עם חבר'ה שאני לא מכירה, שבאים מרקעים שונים מאוד משלי. אבל כבר ביום השני של הסמינר, נשדברנו על הערכים שחשובים לכל אחד מאיתנו, שיחקנו וביצענו משימות בידד, ראיתי שגם אם אנחנו שונים בהמון דברים - בדברים שחשובים באמת אנחנו מאוד דומים". מספרת נעמי, מדריכה מסניף ירכא: "אני מדריכה בסמינר הזה כבר לא מעט שנים, ובכל שנה אני מתרגשת לראות איך ילדים שלא מכירים בכלל זה את זה, ומגיעים ממקומות מאוד שונים, מצליחים לדבר, לתקשר ולהתחבר. לעבוד בידד, להתגבר על מחסומי השפה והתרבות."



נהנים בסמינר הרב תרבותי: אולימפיאדת אות הנוער, משחק סיימון סוער, ותוצרים מפעילות בנושא סטראוטיפים

"קח מקל, קח תרמיל.. " - טיולים ומסעות

מלבד הפעילות השוטפת והמפעלים הארציים, עוסקים המדריכים ובני-הנוער גם בתחומי הפעילות שמאפיינים כל-כך את האות הבינלאומי לנוער: טיולים ומסעות אתגריים, ותחמה לקהילה – התנדבות. קבוצות פעילות מכל הסניפים קיימו טיולים ומסעות בכל חלקי הארץ, בהם עסקו בהכנה למסע מעבר-השליבים הגדול שיתקיים בחודשי הקיץ: הם תכננו את המסלולים, למדו את המפות, ארגנו וארוזו את הציוד, ניווטו בשטח, הקימו בעצמם את מחנות הלילה, ואף בישלו בעצמם את המזון! בין כל אלה, הם זכרו גם להטות – ולצלם לזכרון תמונות...



כינוס ערב במסע



מנוחה קלה בדרך...



שלב הזהב של סניף ליאו-בק (חיפה) במסע פתיחת שנה



"האות הבינלאומי לנוער" מקבלים את תמיכת משרד החינוך!

בהזדמנות חגיגת זו, נבקש לחלוק עם כולכם - חניכים, מדריכים ושותפים לדרך - את החדשות הטובות: לאחר תהליך ארוך וממושך, קיבל ארגון "האות הבינלאומי לנוער ולצעירים - ישראל" את הידיעה המשמחת על קבלת תקנת התמיכה של משרד החינוך. משמעות הדבר היא שאנו מוכרים כיום באופן רשמי כארגון נוער מהמובילים בישראל, זוכים להכרתם ותמיכתם של משרד החינוך ושל מינהל חברה ונוער. תמיכה זו מחזקת את האמונה בעשייה ובדרך, ומספקת לנו רוח גבית חזקה להמשך! בעזרתה נמשיך להעמיק ולהביא את פעילותנו אל כל קצוות וגוני הקשת החברתית בישראל. אנו מבקשים להודות לנציגי מינהל חברה ונוער ולמפקחים הרשתיים - על ההכרה והתמיכה בדרכנו.

תודה גדולה לשותפינו לדרך ולעשייה:

קח חזמרי RNCT	שגרירות בריטניה בישראל	האות הבינלאומי של הדוכס מאדינבוך DofE
משרד עורכי הדין AYR	המגבית הבריטית UJIA	Pears Foundation
ויצ"ו ישראל	מינהל חברה ונוער	מועצת ארגוני הילדים והנוער
תורמים פרטים בישראל ובח"ל	Youth Aliyah Child Rescue	ארגון הנוער הבריטי JLGB

